
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

ZWERGENCUP II - WSV-Ilmenau Ski Alpine

am 13.01.2018 in Heubach

U 6 w

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

3 KÖRNER Isabelle 2013 Tabarzer SV 1887 e.V.1 1:16,89 1:07,66 1:07,66 0:00,00

2 DRÜCKER Lotta 2012 SSV Erfurt 02 e.V.2 1:19,39 1:20,63 1:20,63 0:12,97

1 WAGNER Rosalie 2013 Skiarena Heubach3 1:28,21 1:34,01 1:28,21 0:20,55

4 VONHOFF Daria 2013 SSV Erfurt 02 e.V.4 1:19,90 1:37,01 1:37,01 0:29,35

U 8 w

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

8 SESSELMANN Lina 2011 SV 08 Steinach1 0:52,10 0:51,48 0:51,48 0:00,00

7 SCHMIDT-LANGLOTZ Emma 2010 SSV Erfurt 02 e.V.2 0:53,26 0:52,29 0:52,29 0:00,81

6 STEIGLEDER Elena 2011 ASC Goldlauter e.V.3 0:55,94 1:06,35 0:55,94 0:04,46

5 VONHOF Maria 2010 SSV Erfurt 02 e.V.4 1:03,72 1:01,44 1:01,44 0:09,96

48 SIEGLING Tayler 2010 Skiarena Heubach5 1:21,30 1:01,41 1:21,30 0:29,82

U 8 m

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

19 SCHROETER Lennox 2010 Tabarzer SV 1887 e.V.1 0:44,01 0:44,51 0:44,01 0:00,00

14 LEIPOLD Lasse 2010 SV 08 Steinach2 0:46,53 0:44,43 0:44,43 0:00,42

18 NÄTHER Aaron Elias 2011 Tabarzer SV 1887 e.V.3 0:45,24 0:45,15 0:45,15 0:01,14

17 KOLARZIK Linus 2010 SSV Erfurt 02 e.V.4 0:47,90 0:45,75 0:45,75 0:01,74

10 GONNERMANN Emil 2010 Tabarzer SV 1887 e.V.5 0:45,94 0:59,83 0:45,94 0:01,93

9 KEINER Anton 2011 ASC Goldlauter e.V.6 0:57,88 0:57,84 0:57,84 0:13,83

13 DÖLLE Felix 2010 SSV Erfurt 02 e.V.7 1:05,00 1:01,59 1:01,59 0:17,58

15 SCHULZ Leander 2011 SSV Erfurt 02 e.V.8 1:05,49 1:02,13 1:02,13 0:18,12

U 10 w

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

23 STAUCH Annika 2008 SV 08 Steinach1 0:42,60 0:42,35 1:24,95 0:00,00

27 STEINHOFF Luna 2008 SSV Erfurt 02 e.V.2 0:42,75 0:42,61 1:25,36 0:00,41

24 JAHN Sophie 2009 ASC Goldlauter e.V.3 0:44,29 0:43,00 1:27,29 0:02,34

25 ZIMMERHACKL Lene 2008 SV Cursdorf-Meuselbach e.V.4 0:45,85 0:45,42 1:31,27 0:06,32

21 DRÜCKER Anna Lena 2008 SSV Erfurt 02 e.V.5 0:46,17 0:47,17 1:33,34 0:08,39

20 KÖRNER Sophia 2008 Tabarzer SV 1887 e.V.6 0:47,83 0:46,95 1:34,78 0:09,83

28 LUTHARDT Emely 2009 SV 08 Steinach7 0:54,04 0:51,82 1:45,86 0:20,91

26 NEUMEISTER Lotta 2008 SSV Erfurt 02 e.V.8 0:55,58 0:59,45 1:55,03 0:30,08

U 10 m

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

35 GIESSLER Paul 2008 SSV Erfurt 02 e.V.1 0:43,07 0:44,51 1:27,58 0:00,00

33 KRUMBEIN Tom 2009 Tabarzer SV 1887 e.V.2 0:44,42 0:45,24 1:29,66 0:02,08

37 BRANDT Constantin 2008 SSV Erfurt 02 e.V.3 0:44,45 0:45,70 1:30,15 0:02,57

39 STEINHOFF Mio 2008 SSV Erfurt 02 e.V.4 0:45,18 0:45,82 1:31,00 0:03,42

30 NEUMEISTER Gustav 2008 SSV Erfurt 02 e.V.5 0:47,03 0:44,85 1:31,88 0:04,30

36 SADLON Luca 2008 SSV Erfurt 02 e.V.6 0:47,66 0:48,82 1:36,48 0:08,90

29 LEINHOS Emil 2009 SSV Erfurt 02 e.V.7 0:49,62 0:47,72 1:37,34 0:09,76

40 BÖROLD Colin 2009 SSV Erfurt 02 e.V.8 0:48,36 0:50,65 1:39,01 0:11,43

34 KOHL Arne 2009 SSV Erfurt 02 e.V.9 0:50,27 0:51,17 1:41,44 0:13,86

32 BÖTTCHER Thijs Henrik 2009 Erfurt10 0:52,24 0:50,79 1:43,03 0:15,45

38 WALTER Max 2008 WSV Brotterode11 0:53,06 0:53,90 1:46,96 0:19,38

16 MÜLLER Maximilian 2008 SSV Erfurt 02 e.V.12 0:58,20 0:55,00 1:53,20 0:25,62
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

ZWERGENCUP II - WSV-Ilmenau Ski Alpine

am 13.01.2018 in Heubach

U 12 w

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

41 MÜHLHANS Greta 2007 WSV Ilmenau Ski Alpin1 0:42,08 0:41,76 1:23,84 0:00,00

42 KOHL Mia Marlen 2006 SSV Erfurt 02 e.V.2 0:47,47 0:47,45 1:34,92 0:11,08

43 THOST Merit 2007 SSV Erfurt 02 e.V.3 0:49,98 0:48,88 1:38,86 0:15,02

U 12 m

StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Rückst.Platz Zeit 2 L-Zeit

44 ZIMMERHACKL Erik 2006 SV Cursdorf-Meuselbach e.V.1 0:39,24 0:39,42 1:18,66 0:00,00

46 MÖNCH Magnus 2007 SSV Erfurt 02 e.V.2 0:40,37 0:41,55 1:21,92 0:03,26

47 FRIEDRICH Linus 2006 ASC Goldlauter e.V.3 0:43,76 0:43,60 1:27,36 0:08,70

45 GRÜBEL Lucas 2007 Tabarzer SV 1887 e.V.4 0:51,08 0:55,88 1:46,96 0:28,30

Disqualifizierte Teilnehmer

Nicht am Start 1. Durchgang

11 DITTRICH Carl 2011 SSV Erfurt 02 e.V.U 8 m

12 HANISCH Emil Lasse 2011 Tabarzer SV 1887 e.V.U 8 m

31 MÜLLER Felix 2009 SSV Erfurt 02 e.V.U 10 m

Torfehler 1. Durchgang

2 DRÜCKER Lotta 2012 SSV Erfurt 02 e.V. Tor 18, 19U 6 w

4 VONHOFF Daria 2013 SSV Erfurt 02 e.V. Tor 2-19U 6 w

Torfehler 2. Durchgang

48 SIEGLING Tayler 2010 Skiarena Heubach Tor 3 (Kniekipper)U 8 w
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MANNSCHAFTSWERTUNG

ZWERGENCUP II - WSV-Ilmenau Ski Alpine
am 13.01.2018 in Heubach

Tabarzer SV 1887 e.V. 70 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Schroeter Lennox 1 25U 8 m

Körner Isabelle 1 25U 6 w

Krumbein Tom 2 20U 10 m

SSV Erfurt 02 e.V. 65 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Giessler Paul 1 25U 10 m

Schmidt-Langlotz Emma 2 20U 8 w

Drücker Lotta 2 20U 6 w

SV 08 Steinach 50 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Stauch Annika 1 25U 10 w

Sesselmann Lina 1 25U 8 w

ASC Goldlauter e.V. 30 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Jahn Sophie 3 15U 10 w

Steigleder Elena 3 15U 8 w

Skiarena Heubach 26 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Wagner Rosalie 3 15U 6 w

Siegling Tayler 5 11U 8 w

SV Cursdorf-Meuselbach e.V. 12 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Zimmerhackl Lene 4 12U 10 w

Erfurt 6 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Böttcher Thijs Henrik 10 6U 10 m

WSV Brotterode 5 Punkte

Name Vorname Platzierung PunkteAltersklasse

Walter Max 11 5U 10 m
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Zwischenstand CUP-PUNKTE
ZWERGENCUP 2016/2017

ZWERGENCUP II - WSV-Ilmenau Ski Alpine

am 13.01.2018 in Heubach

U 8 w

Name Vorname JG Verein P U N K T E gewertete
CUP PunkteZC 1 ZC 2 ZC 3 ZC 4 TLM

Vonhof Maria 2010 SSV Erfurt 02 e.V. 25 3712 0 0 0

Sesselmann Lina 2011 SV 08 Steinach 0 2525 0 0 0

Schmidt-Langlot Emma 2010 SSV Erfurt 02 e.V. 0 2020 0 0 0

Steigleder Elena 2011 ASC Goldlauter e.V. 0 1515 0 0 0

Siegling Tayler 2010 Skiarena Heubach 0 1111 0 0 0

U 8 m

Name Vorname JG Verein P U N K T E gewertete
CUP PunkteZC 1 ZC 2 ZC 3 ZC 4 TLM

Gonnermann Emil 2010 Tabarzer SV 1887 e.V. 25 3611 0 0 0

Schroeter Lennox 2010 Tabarzer SV 1887 e.V. 11 3625 0 0 0

Kolarzik Linus 2010 SSV Erfurt 02 e.V. 20 3212 0 0 0

Näther Aaron Elias 2011 Tabarzer SV 1887 e.V. 15 3015 0 0 0

Leipold Lasse 2010 SV 08 Steinach 0 2020 0 0 0

Dölle Felix 2010 SSV Erfurt 02 e.V. 10 199 0 0 0

Hanisch Emil Lasse 2011 Tabarzer SV 1887 e.V. 12 120 0 0 0

Keiner Anton 2011 ASC Goldlauter e.V. 0 1010 0 0 0

Fischer Leo 2011 SV Cursdorf-Meuselbach 9 90 0 0 0

Schulz Leander 2011 SSV Erfurt 02 e.V. 0 88 0 0 0

Göpfert Ole 2011 SV Cursdorf-Meuselbach 8 80 0 0 0

U 10 w

Name Vorname JG Verein P U N K T E gewertete
CUP PunkteZC 1 ZC 2 ZC 3 ZC 4 TLM

Jahn Sophie 2009 ASC Goldlauter e.V. 25 4015 0 0 0

Stauch Annika 2008 SV 08 Steinach 12 3725 0 0 0

Steinhoff Luna 2008 SSV Erfurt 02 e.V. 15 3520 0 0 0

Zimmerhackl Lene 2008 SV Cursdorf-Meuselbach 20 3212 0 0 0

Körner Sophia 2008 Tabarzer SV 1887 e.V. 11 2110 0 0 0

Drücker Anna Lena 2008 SSV Erfurt 02 e.V. 10 2111 0 0 0

Luthardt Emely 2009 SV 08 Steinach 0 99 0 0 0

Neumeister Lotta 2008 SSV Erfurt 02 e.V. 0 88 0 0 0
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Zwischenstand CUP-PUNKTE
ZWERGENCUP 2016/2017

ZWERGENCUP II - WSV-Ilmenau Ski Alpine

am 13.01.2018 in Heubach

U 10 m

Name Vorname JG Verein P U N K T E gewertete
CUP PunkteZC 1 ZC 2 ZC 3 ZC 4 TLM

Leinhos Emil 2009 SSV Erfurt 02 e.V. 25 349 0 0 0

Krumbein Tom 2009 Tabarzer SV 1887 e.V. 12 3220 0 0 0

Sadlon Luca 2008 SSV Erfurt 02 e.V. 20 3010 0 0 0

Steinhoff Mio 2008 SSV Erfurt 02 e.V. 15 2712 0 0 0

Giessler Paul 2008 SSV Erfurt 02 e.V. 0 2525 0 0 0

Kohl Arne 2009 SSV Erfurt 02 e.V. 10 177 0 0 0

Brandt Constantin 2008 SSV Erfurt 02 e.V. 0 1515 0 0 0

Lazarichev Mikhail 2009 ASC Goldlauter e.V. 11 110 0 0 0

Neumeister Gustav 2008 SSV Erfurt 02 e.V. 0 1111 0 0 0

Börold Colin 2009 SSV Erfurt 02 e.V. 0 88 0 0 0

Böttcher Thijs Henrik 2009 Erfurt 0 66 0 0 0

Walter Max 2008 WSV Brotterode 0 55 0 0 0

Müller Maximilian 2008 SSV Erfurt 02 e.V. 0 44 0 0 0
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